e contratos, almoxarifado, obras – SISOPMG, EDITAL TCE/MG, frotas, folha de pagamento, 

Esocial,  EDF-REINF e transparência pública. 

FUNDAMENTO: Inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

FORNECEDOR: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA.  

CNPJ N°: 26.125.096/0001-08. 

VALOR TOTAL: R$ 62.484,00 (sessenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.35.00.2.02.00.04.122.0002.2.0013. 

Considerando não haver previsão de contratação de objeto semelhante no presente 

exercício; 

Considerando que a presente contratação não supera o limite previsto no art.